АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2017 №212
Об отмене особого противопожарного режима на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
В связи с установившийся влажной погодой  (1 класс пожароопасности)  на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить особый противопожарный режим на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области с 11.09.2017 года.
И.о.главы   Сокурского  сельсовета

Мошковского района
Новосибирской области                                                          О.Г.Колесников